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Maßstab:   1 : 1.500

Betr.-km 33,80 - 34,50

Schutzabschnitt G, außerhalb

Lageplan
der Immissionsorte

Wanja   15.11.2024

Baumgärtel  15.11.2024

PROJIS-Nr.:

Die Autobahn GmbH des Bundes

A. 04716

Unterlage / Blatt-Nr.:

ZeichenDatumArt der ÄnderungNr.

FESTSTELLUNGSENTWURF

Projekt-Nr.

Straße / Abschnitt.-Nr. / Station: A 10 / 050-070 / km 27,970 bis 33,950

A 10, km 30,500
Neubau AS Freienbrink-Nord

Entwurfsdatum:

bearbeitet

freigegeben

Lagesystem Stand Kataster

Höhensystem Bestandsvermessung

bearbeitet

freigegeben
Die
Autobahn
Niederlassung Nordost
An der Autobahn 111
16540 Hohen Neuendorf

ETRS 89
DHHN 92

05/2024

05/2023

A.04716.10

Aufgestellt: Hohen Neuendorf, den  28.11.2024

gez. i.V. Ronald Normann
Direktor der Niederlassung Nordost

gez. Becher 27.11.2024

gez. Beyer 27.11.2024

Gebietsnutzungen

Allgemeine Wohngebiete (WA)

Wochendhausgebiete (EW)

Wohngebäude Außenbereich (AU)

Zeichenerklärung

Emissionslinie Straße

Hauptgebäude

Nebengebäude

Gewässer

Lärmschutzwand Bestand

1
Berechnungsspunkt ohne 
IGW-Überschreitung

2 Berechnungsspunkt mit IGW-Überschreitung

3 Freifeldpunkt ohne Grenzwertüberschreitung

4 Freifeldpunkt mit Grenzwertüberschreitung

Fassade mit Grenzwertüberschreitung

Schutzabschnitt G: Wochenendhausgebiet
Steinfurt (außerhalb)

Die für die Immissionsorte ermittelten Beurteilungs-
pegel sind der Unterlage 17.1.2.2.8 zu entnehmen.
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Bauende Betr. km 33,950

EW
EW

EW

WA

AU

47

6

2

47

5001

5007

5007

5001

1

5006

1

2

6

5002

5005

5002

5005

3

42
42

42

5003

4

41

41

40b

2

9

10

10
11 12

5

40a

6

40

6 6

39

38

7

7

7

7

8

24

13

14

Bauende Betr. km 33,950

Kiefernweg

He
id

ew
eg

Steinfurt

EW
EW

EW

WA

AU

7 7

47

6

2

47

5001

5007

5007

5001

1

5006

1

2

6

5002

5005

5002

5005

3

42
42

42

5003

4

41

41

40b

2

9

10

10
11 12

5

40a

6

40

6 6

39

38

7

7

7

7

8

24

13

14

km
 33,75

km
 34,00

R10-10

R11-01

R11-03

R11-04

R11-05

R10-04

R11-02

km
 34,0

km
 34,0

Weg

von AD Spreeau
nach AD Spreeau

A

A

B

GP

FS

FS

FS

B

B

A

A

B km
 33,75

km
 34,00

Maßstab 1:1500
0 10 20 40 60 80

m

Quelle Liegenschaftskataster:
© GeoBasis-DE/LGB (2024), dl-de/by-2-0


